
 

Strona 1 z 2 

 

UCHWAŁA Nr IV/23/2011 

Rady Gminy Kuryłówka 

z dnia 20 stycznia 2011 r. 
 

 

w sprawie zarządzenia  wyborów sołtysów w gminie Kuryłówka. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami ) oraz § 15 ust. 1 uchwały  

Nr XLII/257/10 Rady Gminy Kuryłówka z dnia 9 kwietnia 2010 r. w sprawie uchwalenia 

statutu Sołectwa Brzyska Wola (Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego Nr 32, poz.729), § 15 ust. 1 

uchwały Nr XLII/258/10 Rady Gminy Kuryłówka z dnia 9 kwietnia 2010 r. w sprawie 

uchwalenia statutu Sołectwa Dąbrowica (Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego Nr 32, poz.730), § 15 

ust. 1 uchwały Nr XLII/259/10 Rady Gminy Kuryłówka  z dnia 9 kwietnia 2010 r. w sprawie 

uchwalenia statutu Sołectwa Jastrzębiec (Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego Nr 32, poz.731), § 15 

ust. 1 uchwały Nr XLII/260/10 Rady Gminy Kuryłówka z dnia 9 kwietnia 2010 r. w sprawie 

uchwalenia statutu Sołectwa Kolonia Polska (Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego Nr 32, 

poz.732),§ 15 ust. 1 uchwały Nr XLII/261/10 Rady Gminy Kuryłówka z dnia 9 kwietnia  

2010 r. w sprawie uchwalenia statutu Sołectwa Kulno (Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego Nr 32, 

poz.733), § 15 ust. 1 uchwały Nr XLII/262/10 Rady Gminy Kuryłówka z dnia 9 kwietnia 

2010 r. w sprawie uchwalenia statutu Sołectwa Kuryłówka (Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego  

Nr 32, poz.734), § 15 ust. 1 uchwały Nr XLII/263/10 Rady Gminy Kuryłówka z dnia  

9 kwietnia 2010 r. w sprawie uchwalenia statutu Sołectwa Ożanna (Dz. Urz. Woj. 

Podkarpackiego Nr 32, poz.735), § 15 ust. 1 uchwały Nr XLII/264/10 Rady Gminy 

Kuryłówka z dnia 9 kwietnia 2010 r. w sprawie uchwalenia statutu Sołectwa Słoboda  

(Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego Nr 32, poz.736), § 15 ust. 1 uchwały Nr XLII/265/10 Rady 

Gminy Kuryłówka z dnia 9 kwietnia 2010 r. w sprawie uchwalenia statutu Sołectwa 

Tarnawiec (Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego Nr 32, poz.737) i § 15 ust. 1 uchwały  

Nr XLII/266/10 Rady Gminy Kuryłówka  z dnia 9 kwietnia 2010 r. w sprawie uchwalenia 

statutu Sołectwa Wólka Łamana (Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego Nr 32 poz.738) Rada Gminy 

Kuryłówka uchwala, co następuje:  

 

§ 1.1. Zarządza się wybory sołtysów w Gminie Kuryłówka na czteroletnią kadencję  

2011-2014 w niżej wymienionych sołectwach: 

1)  Brzyska Wola, 

2)  Dąbrowica , 

3)  Jastrzębiec, 

4)  Kolonia Polska , 

5)  Kulno, 

6)  Kuryłówka , 

7)  Ożanna, 

8)  Słoboda, 

9)  Tarnawiec, 

10)Wólka Łamana. 

 

2. Wybory przeprowadza się w dniu 20 marca 2011 r. w godzinach od 8.00 do 16.00. 

 

 



 

UCHWAŁA Nr IV/23/2011 Rady Gminy Kuryłówka z dnia 20 stycznia 2011 r. 

Strona 2 z 2 

 

§ 2. 1. Ustala się termin pisemnego zgłoszenia kandydatów na sołtysa do dnia  

11 lutego 2011 r. do godz.15.00. 

 

 2. Ustala się termin zgłaszania osób do sołeckiej komisji wyborczej do dnia 11 lutego 2011 r. 

do godz.15.00. 

 

§ 3. Obwody głosowania i siedziby sołeckich komisji wyborczych oraz wzory urzędowych 

formularzy, druków i pieczęci komisji wyborczych określi Wójt Gminy Kuryłówka. 

 

§ 4. Wybory sołtysów należy przeprowadzić zgodnie z zasadami określonymi w Rozdziale IV 

Statutów poszczególnych sołectw. 

 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kuryłówka. 

 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

PRZEWODNICZĄCY  

      RADY GMINY  

 

    Stanisław Kotulski 

 


